POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 024/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

RESULTADO DE RECURSO ADMINISTRATIVO – PESQUISA

SOCIAL E DOCUMENTAL

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar

do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

DIVULGA o resultado dos Recursos Administrativos referentes à

Pesquisa Social e Documental do Concurso Público para ingresso na
PMPR como Soldado Policial Militar, conforme exigido no Edital nº
004/05, tendo os candidatos, abaixo nominados, o deferimento dos
recursos impetrados, obtendo o seguinte resultado:

CANDIDATOS APTOS

Inscrição Nome RG

12451 ROBERTO JERONIMO STANCZYK 60099642 - PR
17850 JEAN CARLO HOSKEN GUSMAO 8968960 - MG
14661 HEDIMAR ANTONIO LOBACHINSKI 80784910 - PR

Curitiba, Pr, 13 de abril de 2006.

ANTONIO CARLOS FERNANDES, Maj QOPM
Chefe do CRS/DP